

Rosenkrantz Holding ApS

c/o Niels Henrik Rosenkrantz, Liselund 55 C, 4791 Borre

CVR-nr. 26 17 62 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Niels Henrik Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenkrantz Holding ApS
c/o Niels Henrik Rosenkrantz
Liselund 55 C
4791 Borre

CVR-nr.: 26 17 62 20
Stiftet: 1. august 2001
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Iver Rosenkrantz

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anparter eller lignende i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årets ordinære resultat udgør 65 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere egenkapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således at selskabet til enhver tid kan betale sine kreditorer til forfaldstid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	41.750	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.618	3.263
Andre finansielle indtægter	11	221
Øvrige finansielle omkostninger	-1.681	0
Resultat før skat	64.698	-2.766
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	64.698	-2.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.766
Disponeret i alt	64.698	-2.766

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	83.990	59.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.990	59.372
Anlægsaktiver i alt	83.990	59.372
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4	1
Tilgodehavender i alt	4	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.486	4.161
Værdipapirer i alt	2.486	4.161
Likvide beholdninger	1.829	0
Omsætningsaktiver i alt	4.319	4.162
Aktiver i alt	88.309	63.534

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-81.499	-146.197
Egenkapital i alt	43.501	-21.197
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23
Anden gæld	44.808	84.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.808	84.731
Gældsforpligtelser i alt	44.808	84.731
Passiver i alt	88.309	63.534

4 Nærtstående parter

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2017	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2017	-3.128	-6.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.618	3.263
Opskrivninger 31. december 2017	21.490	-3.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	83.990	59.372

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosenkrantz Holding ApS
Nyro Invest ApS, København	50 %	83.990	24.618	83.990

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-146.197	-143.431
Årets overførte overskud eller underskud	64.698	-2.766
	-81.499	-146.197

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Iver Rosenkrantz, Tanzania